
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr 2/2024/2025 z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie § 59 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, uchwala, co następuje: 

 

powierza się obowiązki wiceprzewodnicząc ych Rady Dziedziny Nauk 

Humanistycznych: 

  Wiceprzewodnicząca ds. językoznawstwa – prof. dr hab. Magdalena  

Czachorowska;  

  Wiceprzewodniczący ds. l iteraturoznawstwa – dr hab. Piotr Siemaszko, 

prof.  uczelni;  

  Wiceprzewodniczący ds. historii – dr hab. Tomasz Kawski, prof. uczelni:   

  Wiceprzewodniczący ds. nauk o kulturze  i religii  – prof.  dr hab. Piotr 

Zwierzchowski;  

  Wiceprzewodniczący ds.  filozofii – prof. dr hab. Dariusz Łukasiewicz.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


